A60OHeHTCKKe TepMUHanbl NTX

TexHUUyeckoe onucaHue .’_“‘e LTeX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

— 1 nopt XGS-PON

— 1 noprt LAN Gigabit Ethernet
-1 nopt 10G LAN’

-1 nopt SFP+’

ONT cepun NTX — BblicOKOnpomussoauTenbHble MHoropyH- [lpepocrasnaemsbie ycayru

KLMOHabHble abOHEHTCKME TEPMMHANbI, NPeAHa3HayeHHble ¢ BbICOKOCKOPOCTHOM AOCTYN B MHTepHeT

[NA AOCTYNa K coBpemeHHbIM ycayram TenedoHum, IPTV, OTTu ¢ noTtokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, Bugeo no
BbICOKOCKOpOCTHOMY WMHTepHeTy. Kpome Toro, aboHeHTCKue 3anpocy (VoD), BuaeokoHbepeHLma

TepMuHanbl cepun NTX O30T BO3MOMKHOCTb onepaTopam © pasB/iekaTeNbHble v obyyatowme nporpammel «online»
npeaoCcTaBAATb NOAb30BATENSIM LWMPOKUIA HAabop ycnyr 1 BO3-

. . BapuaHTbl NpUMeHeHuUs
MOKHOCTEN A/15 paboTbl B IOKa/IbHOM CETU.

* nNogKnw4yeHune K ycayram WUPOKOMNOSIOCHOIo AocTtyna

TexHonorua XGS-PON abOHEHTOB B MHOTOKBAPTUPHbIX AOMAX, *KWUJbIX KOM-
TexHonorna XGS-PON — o4HO M3 CaMbiX COBPEMEHHbIX U naekKkcax, CTyA.ropoakKax v KoTTeAKHbIX nocesikax
3PPEKTUBHBIX PeLleHnit 3a4a4 «NocaeqHEN MUY, NO3BO- * MOCTPOEHME KOPNOPATUBHbBIX CETEN Ha KPYMHbIX cTpaTe-
NAKoLLLEE CYLLECTBEHHO 3KOHOMWUTb Ha KabenbHoM MHbpac- TMYECKUX MNPeanpuATUAX, B BU3Hec-LeHTpax C MOBbI-
TPYKType 1 obecneumBatoliee CUMMETPUYHYIO CKOPOCTb ne- WeHHbIMK TpeboBaHMAMM K 6H€30NacCHOCTM U CKOPOCTHU
peaaun gaHHbix Ao 10 réut/c B HanpasneHuun downlink n nepegayu faHHbIX

10 T6ut/c B HanpasneHuun uplink. MicnonbzosaHme B ceTax
00CTyna peweHnin Ha 6ase TexHonornm XGS-PON aaet Bos-
MOHOCTb NPeSOCTaBNAATb KOHEYHOMY NOJ/Ib30BaTENO A0C-
Tyn K Habopy ycayr Ha 6a3e npoTtokona IP.

KoHdurypauusa nnrepdeiicos NTX

1 x 10/100/1000BASE-T (RJ-45),

NTX-1 1 x XGS-PON
X XGS-PO 1 x 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)

1 x 10/100/1000BASE-T (RJ-45),

NTX-1F -
1 X XGS-PON 1 x 10GBASE-T (SFP+) unn 10GBASE-R (SFP+)

"Tonbko ana NTX-1
2Tonbko ana NTX-1F

www.eltex-co.ru
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KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

¢y|-| KUMOHA/IbHbl€ BO3MOXHOCTU

MapameTpbl MHTepdeiica PON NoapeprKKa pyHKUM 6e3onacHOCTU
—1 nopt XGS-PON — OrpaHunyeHmne CKOPOCTN Ha NopTax
— Tun pasbema — SC/APC — FEC-koaupoBaHue
— Cpepa nepenaym — ONTOBOOKOHHbIM Kabenb SMF — ® .

9/125, G.652 va;r:ecxwe XapPaKTEePUCTUKU U YCNOBUA OKPYIKaloLen
— JanbHocTb Aeictena — ao 100 km

A A A —Tabaputbl (L x B x ) — 234 x 34 x 133 MM, HacToNbHOE
— MNepegaTtymk:

NUcnonHeHune

POC-nasep (DFB), MMNyNbCHbI PEXUM reHepaLmu,
ONNHbBI BONHbI 1270 Hm
— CKopocTb nepeaaum aaHHbix: 9953 M6éut/c
— CpeZHAA BbIxogHaa MOWHOCTb +4..+8 Abm

—MutaHune: 12 B, He 6onee 2 A
— Pabouuii ananasoH TemnepaTyp oT +5 o +40 °C
— OTHOCUTEeNbHaA BNa*KHOCTb A0 80 %

— MpuemHuk: ®DYHKLMOHANIbHbIE XapaKTEPUCTUKU
APD/TIA CW Mode undpoBoii npuemHuK, — PaboTa B pexxume «MOCTa»
[O/MHA BOAIHbI 1577 Hm —MNoppepka IGMP Snooping

— CKopocTb nepeaayum gaHHbix: 9953 M6éuTt/c

— YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHMKA -28 AbM,
BER<1.0x10™°

— OnTnyeckana neperpyska npMemHuKa -8 abm

MNopaeprKKa cTaHaapToB
—ITU-T G.9807.1 XGS-PON

MapameTpbl uHTepdeiicos LAN

— 1 nopr Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

— 1 nopr Ethernet 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)"
— 1 nopt 10GBASE-T (SFP+) nnn 10GBASE-R (SFP+)’

Cxema npumeHeHua NTX-1, NTX-1F

KommyTaTtop

"Tonbko ana NTX-1
2Tonbko ana NTX-1F

www.eltex-co.ru




A60OHeHTCKKe TepMUHanbl NTX

TexHuyeckoe onucaHue J\e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

UHpopmauma ana 3akasa

NTX-1, 1 x XGS-PON, 1 x 10/100/1000BASE-T (RJ-45),
NTX-1
1 x 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)

NTX-1F, 1 x XGS-PON, 1 x 10/100/1000BASE-T (RJ-45),

NTX-1F 1 x 10GBASE-T (SFP+) unn 10GBASE-R (SFP+)

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Mpegnpusatue «3NITEKC» — Beaywmii poccMickmii pa3paboTunk u npo-

\ ﬁ s U3BOAMUTENb KOMMYHUKALMOHHOMO 060pyaoBaHua ¢ 30-neTHein uctopuei.
+7(383) 2741001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru KOMNAeKCHOCTb pelleHnii U BO3MOMKHOCTb MX BeCLIOBHON MHTerpauuu B
+7(383) 274 48 48 MHOPACTPYKTYpy 3aKasumKka — NPUOPUTETHOE HanpaBAeHUe pPa3BUTUA

KOMMaHuK.

www.eltex-co.ru
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